— 1 —

闽金融许可准〔2025〕94 号

福建省地方金融管理局
准予许可（审批）通知书

泉州经济技术开发区万丰典当有限公司：

你公司（统一社会信用代码：91350502099046542E）股权

和法定代表人变更申请材料收悉，经审查符合《典当管理办法》

和《典当行业监管规定》的相关规定要求。根据《行政许可法》

第三十八条第一款的规定，决定准予你公司股权由万兴投资发

展有限公司持股 44.3%、晋江迪步鞋服有限公司持股 6.7%、丁

金朝持股 30%、曾秀池持股 19%变更为厦门鹭嘉阳建设工程有限

公司持股 44.3%、晋江迪步鞋服有限公司持股 6.7%、丁金朝持

股 30%、曾秀池持股 19%；准予你公司法定代表人由丁金朝变更

福建省地方金融管理局文件

FJ00279-0777-2025-00162

— 2 —

为陈圣辉。

福建省地方金融管理局

2025 年 12 月 24 日

（此件主动公开）

福建省地方金融管理局 2025 年 12 月 25 日印发

抄送：省公安厅，省市场监管局，泉州市地方金融管理局。